
新型コロナウィルス感染者発生による臨時休業のお知らせ 

 

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

4 月７日に弊店従業員が新型コロナウィルスに感染していることが判明いたし

ました。 

所管保健所と連携して調査を進め、感染拡大防止を図る所存でありますが、と

りあえずは５月６日まで臨時休業をさせて頂きたいと存じます。 

お客様に多大なるご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び致し

ます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

令和２年４月８日  潜龍 


